АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.05.2021                                                                                                     № 29-па

д.Некрасово

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Некрасово

 №26-па от 05.06.2012 года «Об утверждении
Административных регламентов  по предоставлению
муниципальной услуги Администрацией сельского
поселения Некрасово»
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация сельского поселения Некрасово постановляет:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной (государственной) услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории сельского поселения Некрасово», утвержденный постановлением №26-па от 05.06.2012 года «Об утверждении Административных регламентов  по предоставлению муниципальной услуги Администрацией сельского поселения Некрасово»  изменения, дополнив административный регламент подпунктом следующего содержания:

«В целях подтверждения указанных в заявлении о принятии на учет сведений о совместном проживании заявителя и членов его семьи Администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области направляет в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел запрос о предоставлении  информации о регистрации заявителя и членов его семьи в жилом помещении по адресу, указанному в заявлении о принятии на учет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом сельского поселения Некрасово, размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети «Интернет» и на Едином Портале государственных и муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава сельского поселения Некрасово                                         Н.Б. Малышева